
FICHE D'IDENTITE PRODUIT

Désignation article

Code Interne

Visuel 

INGREDIENTS

Durée de vie totale (jours)

Durée de vie entrepôt (jours)

Code douanier

Température comprise entre …. Et ….

UVC

Gencod article

Dimensions article Lxlxh (cm)

Poids brut article (g)

Poids net article (g)

UE (=fardeau ou box)

Gencod fardeau

PCB

Dimensions fardeau plein Lxlxh (cm)

Poids brut fardeau (g)

Poids net fardeau (g)

Palettisation

Gencod palette

Nb fardeaux / couche

Nb couches / palette

Nb fardeaux / palette

Nb UVC /palette

Dimensions palette (socle 13.5cm inclus) Lxlxh (cm)

Poids brut palette (socle 20kg inclus) (g)

Poids net palette (hors socle 20kg) (g)

120 X 80 X 135.9

782050

284

250

9 002 490 254 858

24

RED BULL WHITE EDITION 25cl - COCO ACAI

Ingrédients : eau gazéifiée, saccharose, glucose,

acidifiant (acide citrique), taurine (0,4%), correcteur

d’acidité (citrates de sodium), caféine (0,03%),

vitamines (niacine, acide pantothénique, B6,

B12), arômes, stabilisants (esters glycériques de résine 

de bois, acétate isobuty-rate de saccharose), colorants 

(caramel ordinaire,bleu brillant FCF) 

365

6

2202100

0 et 25°C

9 002 490 246 624

RB238051

183

32.8 X 21.8 X 13.6

648000

12

9

108

2592

7,056

5.2 X 5.2 X 13.5

9 002 490 254 865


